

Dodavatel:

**DOZNA s.r.o.**  
**Cukrovarská 775**  
**196 00 Praha-Čakovice**

IČ: 45793549  
 DIČ: CZ45793549  
 Telefon: [REDACTED]  
 Fax: [REDACTED]  
 E-mail: [REDACTED]  
 www.dozna.cz

Provozovna:

**Provozovna**  
**Oderská 850/1**  
**196 00 Praha 9**

Nabídka č.: 23NA0484  
 Datum zápisu: 14.11.2023  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00231312  
 DIČ: CZ00231312

**Městská část Praha 14**  
**Bratři Venclíků 1073**  
**198 21 Praha 9**

Tel.: [REDACTED]  
 Fax: [REDACTED]

Konečný příjemce:

**V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.**  
**Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu:** [REDACTED]

CENOVÁ NABÍDKA NA DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - KOMUNIKACE SÝKOVECKÁ, ZVÍKOVSKÁ,  
 PODEDVORSKÁ, VELKOBORSKÁ

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
osazení DZ základ.na sloup	18 ks	193,00	3 474,00 21%	729,54	4 203,54
osazení DZ 1000x1500 na stávající zařízení	2 ks	616,00	1 232,00 21%	258,72	1 490,72
osazení sloupku DZ	7 ks	370,00	2 590,00 21%	543,90	3 133,90
demontáž DZ základní	2 ks	76,00	152,00 21%	31,92	183,92
demontáž DZ 1000x1500	7 ks	143,00	1 001,00 21%	210,21	1 211,21
přelepění značky	2 ks	15,00	30,00 21%	6,30	36,30
přelep	2 ks	150,00	300,00 21%	63,00	363,00
P2 - čtverec 500x500	7 ks	812,00	5 684,00 21%	1 193,64	6 877,64
P3 - čtverec 500x500	2 ks	812,00	1 624,00 21%	341,04	1 965,04
P6-osmi.700	7 ks	1 304,00	9 128,00 21%	1 916,88	11 044,88
B1 - B34,prům. 700 mm fol.R1	1 ks	1 165,00	1 165,00 21%	244,65	1 409,65
E13 - obdelník 500x300	1 ks	675,00	675,00 21%	141,75	816,75
objímka AL,pr.70,KOMPL.	22 ks	125,00	2 750,00 21%	577,50	3 327,50
objímka BANDIMEX na sloup VO	16 ks	195,00	3 120,00 21%	655,20	3 775,20
sloupek pozink.pr.70mm-3,5m	7 ks	805,00	5 635,00 21%	1 183,35	6 818,35
pružný sloupek typ - JISLON - pružný sloupek DK-7BS-M80-W - montáž	31 ks	815,00	25 265,00 21%	5 305,65	30 570,65
betonová patka	3 ks	348,00	1 044,00 21%	219,24	1 263,24
vičko sloupku	7 ks	19,00	133,00 21%	27,93	160,93
půjčovně DZ vel.100x150 ,2 tab. x 90 dnů	180 ks/den	39,00	7 020,00 21%	1 474,20	8 494,20
VDZ broušení	32 m2	285,00	9 120,00 21%	1 915,20	11 035,20
regenerace vozovky	32 m2	286,00	9 152,00 21%	1 921,92	11 073,92
VDZ - jednosložková barva - bílá	123,5 m2	188,00	23 218,00 21%	4 875,78	28 093,78
předznačení vozovky	800 bm	5,00	4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Součet položek			117 512,00	24 677,52	142 189,52
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>					<b>142 189,52</b>

Vystavil: [REDACTED]